PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О внесении изменений

в постановление администрации

Снежинского городского округа

от 23.03.2023 № 388

В соответствии с обращением муниципального казенного учреждения «Управление социальной защиты населения города Снежинска» от 31.05.2023 № У-1-18/1343, учитывая Постановление Правительства Челябинской области от 27.04.2023 № 258-П «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Челябинской области и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Челябинской области», руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Снежинского городского округа от 23.03.2023 № 388 «Об утверждении Реестра государственных и муниципальных услуг (функций) муниципального образования «Город Снежинск» (с изменениями от 04.04.2023 № 485, от 16.05.2023 № 690), исключив из реестра пункт 8.15 раздела 8 «Муниципальное казенное учреждение «Управление социальной защиты населения города Снежинска» следующего содержания:

	8. Муниципальное казенное учреждение «Управление социальной защиты населения города Снежинска»

	8.15.

	Назначение и выплата ежемесячной денежной выплаты на ребенка в возрасте от трех до семи лет включительно

	- Закон Челябинской области от 09.04.2020 № 126-ЗО «О ежемесячной денежной выплате на ребенка в возрасте от трех до семи лет включительно»

- постановление Правительства Челябинской области от 30.04.2020     № 177-П «Об Административном регламенте                     предоставления

2

	государственной услуги «Назначение и выплата ежемесячной денежной выплаты на ребенка в возрасте от трех до семи лет включительно» и внесении изменения в постановление Правительства Челябинской области от 18.07.2012 № 380-П»

2. МБУ «ИНФОРМКОМ» (Ермаков А.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Снежинска       в разделе «Реестр государственных и муниципальных услуг».

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Известия Собрания депутатов и администрации                    города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа О.П.Фомину.
Глава Снежинского

городского округа

           А.С.Пульников